АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2019                                                                                                        № 24
с. Екатерининское

	О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельсовета от 15.05.2009г. № 9 «О создании штаба оповещения и пункта сбора МО, обеспечения граждан пребывающих в запасе, поставщиков техники, по сбору и отправке на пункты предварительного сбора граждан и техники (с.Екатерининское) военного комиссариата г.Змеиногорск, Змеиногорского и Третьяковского районов, в редакции от 03.03.2010 № 6»

В связи с приведение постановления действующему законодательству, в соответствии с действующими организациями на территории муниципального образования Екатерининский сельсовет Третьяковского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести следующие изменения в постановление от 15.05.2009г. № 9 «О создании штаба оповещения и пункта сбора МО, обеспечения граждан пребывающих в запасе, поставщиков техники, по сбору и отправке на пункты предварительного сбора граждан и техники (с.Екатерининское) военного комиссариата г.Змеиногорск, Змеиногорского и Третьяковского районов»:
а) Пункт 2 читать в новой редакции: начальник ШО и ПСМО – глава сельсовета Бондарев Борис Иванович
- заместитель начальника ШО и ПСМО – заместитель главы администрации сельсовета Сухинина Светлана Сергеевна
- заместитель начальника ШО и ПСМО по воспитательной работе – специалист ВУС Якимец Наталья Юрьевна
- комендант – бригадир бригады № 1, депутат Екатерининского сельского Совета депутатов Шапорев Владимир Юрьевич
- начальник отделения оповещения и явки – инспектор отдела кадров СПК «колхоз «Сибирь»Власова Светлана Анатольевна
- начальник отделения формирования и отправок – зав. гаражом СПК «колхоз «Сибирь» Лопатин Александр Иванович
- остальные должности согласно именного списка.
      б) Пункт 11 читать в новой редакции: Директору МКОУ «Екатерининская средняя общеобразовательная школа» в течении 20-25 минут после получения распоряжения, выделить в распоряжения ШО и ПСМО один автобус, оборудованные для перевозки ГПЗ, доставки уполномоченных и посыльных на маршруты оповещения.
[bookmark: _GoBack]      в) Пункт 12 читать в новой редакции: В учебное время директору МКОУ «Екатерининская средняя общеобразовательная школа»выделить учащихся старших классов (мальчиков) в количестве 10 человек, с преподавателем, в распоряжение начальника штаба оповещения.
- постановление Администрации Екатерининского сельсовета от 03.03.2010г. № 6 «О создании штаба оповещения и пункта сбора МО, обеспечения граждан пребывающих в запасе, поставщиков техники, по сбору и отправке на пункты предварительного сбора граждан и техники (с.Екатерининское) военного комиссариата г.Змеиногорск, Змеиногорского и Третьяковского районов».

 2. Признать утратившим силу:
       3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                Б.И. Бондарев